
Ikai forsabra sig om sival kapital handling i dårhuset vM Brandon. svängom, Den sista var ho*
En sträng undersökning legan* Strömborgs den 11 d:s.

I vissa kretsar af den europeis 
ka pressen föreslås en allmaii eu

Hufvudstadsbref.
OiwwsjB». i i jwd ifsattningsorl. 

Järn v sgarne* betydelse for vårt - IV tva första talarne under rnrd rMtA- ,v 'Orståndslusa p-rm 
land har alltid varit »ynnerligen kommantfc »■ssion af detta parla ; ner böra framfor allt behandla- styrelse.

Frågan om att kunna kon wjfva „,leh Guttrie al So. mänskligt. Kallvattenskurerbor
tiollera deras invarkan * nffaiv

Skolorna ha hållit s:na val al: ropeiska tullförenjng fur att mot-
arlieta Förenta Staternas växande

Trösk värk bolaget skall hälla' inflytande på den kommersiella 
möte så snart alla inlietalningar marknaden.

— Skarlakansfcbei har utbru Kj°rls, h,r att gifva utdelning af Första stegen till fred modKina
förtjänsten oeh valja „> styrel-- nl, tagltSj ; det att denprelimi 

Klera ynglingar äinna hegifva mira not(,n u,ldertecknats ,f ,1a. 
sig till Sydafrika för att titta efter j ti„ utsedda omhud 
Lmrna. bland dem är Martin Pihl.

stor.
de höra till det förflutna.Wellington sarot Charles Maruil 

lifvet diskutera. Iifligt och olik«af Honaventure. De skola besva-; 
medel föreslås till den andan. Ett tit i Holland.ra trontalet.
vore att inköpa oeh för statens
rakning fora tradken. men detta Presbyterianska kyrkans
torde „u. ehuru i en framtid inga Tfond kommer att stig, till - Härvarande baptislförsam
lunda ogorligt, vare satt utom all, 1,3<«»,<*<*<». lings barnjulfast gick al stapeln d. Tidningens lä*are tillönskas en
fråga. Däremot kunna jurnv* — En stal trädsfabrik ikall an- ti ds, o. som past. Johnson med fru , fgi-tagtimng på det nya året. 
garnei ständigt växandeinflylan j läggas i Coltingwood. , fr*" Minnesota nyligen anländt

för att värka hland skandinaverna 
i kolonien under det kommande 
året, var fästen aå arrangerad, att 
den sfven blef en välkomstfa-st. '
Programmet, som till största de- Cappo. som mördade en mestisoeli

Scandinavia.
Förenta Sta­

terna hafva återtagit sitt förslag 
att fredsförhnndlingarne Nira hål­
las i Washington.

;

Alex.
Japan har nu fallit i händerna 

Merehants bank i,ar öppnat pa ,Standalxl ()il Co 9om dlrsUdeM
en filial i Maple Creek.

de och makt betydligt inakrankas — | nara nog alla större oeh 
genom tillsättandet af en koinmts- mindre städer, hvarest en eller 
tion med vidsträckt myndighet, .flera af de frän Afrika hemkom 
Detta torde för tillfallet vara b*fc mande krigarne bo, ha fastligheter 
la lösningen.

Till talman under innevarande

j förvirfvat betydliga oljetrakter.
Falskt alarm i en Chicagoteater 

orsakade den vanliga rusningen, 
Imrnen, var väl sedan flydde tiU Förenta Staterna j hvarunder 6 jhjältrampadee oeh 

valdt oc h utfiudes på basta sätt. har arresterats oc h kommer att I e„ mUngd ^ m
Efter p ogrammet serverades ksf återföras till Regina for rar.sak- 
fe med dopp. Kyrkan var till ning oeh dom. 
trängsel fylld, så att inånga måste 
siå, doek syntes det, som om 
alla gingu hem med hcldtna hjär-

En indian, (Ike-Mah-We-1

ägt rum. Det synes som om nian 
föreställt sigati med välvilja oeh 
öfverflöd.af mat oeh dryck öde- 
lagga dem, som ej lidit något men 
på valplatsen.

len utfördes af
parlament torde Mr. Brodeur, som 
hittills fyllt plataen ut vice talman 
vara utsedd. Han är 39 li gam 
mal och blir den yngsta talman, 
som nåuonsin fört klubban. Efter 
att hafva genomgått La val uni­
versitetet i Montreal agnade han 
sig åt advokatyrket med stor 
framgång, hvaijåmte han varit eu 
flitig och god skribent.

Rikets hoksiut har agt rum, vi 
sande inkomster |61,029.994. ut­
gifter $43,975.279, lämnande ett 
öfvetskotl af $8,054,714, det stör­
sta kandu i ('anades historia. 
Riksskuldcn minskades ined } 
million dollgiC hade ej sydafri­
kanska blåkel uppståt i. lorde de 
medel, som användes för bjalp 
truppernas utsändande, hafva un 
vandts för att ytterligare minska 
bördan.

Annu en svår olycka horättas 
från Japan. 400 fiskare omkom 

jmo nämligen i en orkan den 10.
En grym lynchning ägde rum 

härom dagen i Kansas.då en ne 
g,t togs ur häktet oeh brändes 
lefvande. Guvernören i staten 
har utlofvat 8500 belöningföran- 
gifning af upphofsmännen.

— Ni tillåta oss göra följande j 
utdrag urett privatbref från Cal- 
mar, Alberta:

— Räkenskaperna för de af 
detta fiskaldr gångna sex måna 
derna visa ett öfveskott af $8,523- 
046 Inkomster.voro $25,781.650, 
oeh utgifter $17,206,610. Jämfö- 
relsc med samtnii period af 1899 
visar, att inkomsterna stigit tned 
$1,245,104 oeh utgifterna med 
$1,552,084.

— Provinsregeringen har orga­
niserat en krsnopai k omkring sjö 
arne 'fetnagiuiii oeh Lady Evelyn. 
Parken otnfntiar 1,400,000 avres.

— James Seninan och, Lou i 
Malherä erhöllo hvardera sex år» 
strnflarbeie för utprångling nl 
sedlar, som på sin ti,l f* fvad,1- 
från Doraiuionbanken i Najianee.

an. .............. Nu hafva vi julen
bakom ryggen, oeh vi hade hur 
i ( filmar bland svenskarne ett

Emanuel Thoreen, som legat i 
Min nedösa under läkaiebehand- 
ling, är nu så pass buttre, att dok 
torn tillåtit honom återvände 
hem.

högtidligt firande af Jesu första 
tillkommelse. Vi voro säkerligen 
200 samlade trots många voro 
hemma, så nog börjar det nu bli 
folk här i buskarne. Jäg får af 
ven nämna något om setilemen 
tets färhlllande oeh tillstånd. Så 
långt jag vet äro alla friska oeh 
trifvas bra, samt hafva en ljus 
framtid i sikte, ty denna sommar 
hafva vi haft en god skörd. Haf- 
ren går från 50-60 bu. pr nere, 
komet dito. vinterråg 40: hvetet 
är dåligt. Alla hafva ännu ej fått 
tröskadl, men två maskiner arbe­
ta nu här. ”Contrit” förbättras 
fort bland svenskarne och kom­
mer nog i en snar framtid att l»li | 
ett blomstrande settlement.

TransvaalkrigetDen 7 d:s föl! en 5-6 tum snö, 
sa nu ha vi fått föic både i skog 
och på vägar.

En elakartad snufva hemsöker 
itet var, och flera stycken ha 

must intaga sangen.

Situationen i Sydafrika har så 
tillspetsat sig, att engelska tege 
ringen beslutat att genast afsanda 
10 tusen man friska t upper. Re- 
monter hafva sundte i ett antal af 
åtta tusen per månad. Därjämte 
har grufägaruo i Rand anbefallts 
att uppsätta 150U miui på egen 
bekostnad.

Hur långt boerna hunnit fram 
tränga i Kapkoionién, sväfvarail 
mänheten i okunnighet, emedan 

| alla nyheter undertryckas. Hort 
j zogs kommando synes ha frungt 
jfram sä-långt söderut, att Kapsta- 

— Nya rika ådror hafva upp den är allvarsamt hotad. Staden 
täckts i Uomestakegrufvan vid har hlifvit förskansad, oi h såväl 
Rossland. marinsoldater som kanoner hafva

N. W. Territorierna.

— Morrison, mångmidd.iree i 
Regina, syntes vara helt och hål­
let oröid af sitt öde. Han hänges 

— Inrikesministerns rapport i dag. 
för fiskalåret 1899—1900 har ut _ w. W. Stuarf, af Jumping 
gifxitsoch innehåller mänga in 1Pond, har utnänvs till Homestoad 
tressanta fakta: Departementets | i,lSpektor efter J. R. Thompson, 
inkomster stego till $1,680,761 (skedad, 
eller omkring 106 tusen dollars i

CANADA.
New Rriliw lek.

P.l grund af knapp pämiinge 
tillgång hafva Packs bomullsfå 
briker i St. John nödgats göra 
tillfälligt afbrotti sin värk» »mhet. 
Enär 400 petsoner voro mistiilda 
därstädes, lorde aflirotlet vålla 
myckel lidande. Man hoppas 
emellertid kunna snnrliaeii uppta 
ga fabrikens varksamhet.

Nova Seotia.
Ett föi-slag har förelagt* stads 

fullmäktige i Halifax alt lörine- 
delst finansiell hjälp, underlätta 
anläggandet af ett* större skvpps- 
varf därstädes. Staden har också 
förklarat sig villigatt gifva S6000 
ont aret under 20 års tid för ett i 
alla utseenden modernt varf. j

— Ans.ikanom koncession för 
en järnväg från Indian Head till 
Fort ytt appi-lle kommer att ingif 
vas tifl nästa parlament.

Britlsh Columbia.mer an 1899. Antalet invandra- 
rare under 1900 anslås till fyrtio 
tusen. Vi skola i nusta nummer 
gifva en utförlig reeumee.

— Löjtnant T. A.Pellctie, från 
Quchec har iitnänits till inspektör 
vid lieridna polisen.

— K. S. lake

landsatts från krigsfartygen. Pa 
Hera hall inom Kapkoionién rnp- - 
porteras mindre skärmytslingar. 
Vid Murraysliurg flngo engels- 

-mannen sex dödade, sjutton sära 
de och 5 fångar.

General De Wet rapporteras va 
ra vid Lindley. Den fredskom- 
mission, som. sammansatt afboer, 
afgick från Kitchener till De Wet, 
för att förmå honom att under­
kasta sig, rönte ett mycket grymt 
"de. AJla tre lilefvo liiidtiängfla, 
den som var engelsk undei-såte 
sköts. Denna grymhet är ett ut 
tryck för det hat boergcncraton 
känner mot Kia-.hener. När Kit 
chener brände hans farm. 
han att taga dennes lif.

I Transvaal utveckla boerna en

— Tretton år sedan liestod Nel- 
son af en samling små träkkäkar. 
Nu har en vacker stad rest sig 
med alla moderna förbättringar, 
såsom spårvagnar, elektriskt ljus, 
etc. Nclson ar affars centrum för 
de båda Kootenaydelame.

Hanitoba.
— Premier Roblin har varit på 

lw*si'k hos islandiriie i Mr Raid 
wiusons valkrets. Han b-rnm 
mer nu dessa nybyggare, hvilkas 
namn ej förut alltid niiints med 
vördnad, och höjer dem till sky- 
arne.- Vision torde kanske sfä 
i förbindelse misl Mi Baldwinsons 
möjliga tillbakadragande.

- En skanitare liar till *'tt - ,tr I)r. Rutherford i Pormge
Skulle maskiBVärks,äd.*r dsrjäm T‘l ““ Pr,'irk‘ komn"", r att blifva

.i ( . I . U. tå^, voro fast i ,1 : |im^ eftertradart*,
te .•"ilnggas, fuivslas en kmus al . 1& fc)Wdj snodrifvor väster 
810.1X10 om året.

ämnar åter 
”runna” för Grenfell valkrets. 
Förmolligen kommer han oeksit 
här att blifva bjuden att stanna 
hemma.

— Mr Duchesnay, som i många 
Regeringens veterinär, Dr. är fvllt en ansvarsfull post vid <’. 

~ I McEaehren, kommer troligen att p. R„ |,ar tauit afsked satnt tagit 
j snart lämna sin befattning och det anstall eiiig på ('uha.

Kuststaderna lida nu af tö 
vätier. sim efter den stora snö-

- Från Wetaskiwin skrifves,jni ‘"KUe» 1*■*«. * b>W 
om Malier samt att de omkring grUnd af den Mhiga na<ler Ltl s‘»rre ex-retsiius, un
lxx.,,.1,. farm..rena måste gräfva vatan ,,r af ,agn. crad Hl, vanlig. ,1"r b-vpsnil‘l 1 Vant‘,,"vcr ":,<lan 
u. både snöplogar, tåg och ma.mi <lmr atf håller sjg till ibvp under tyngden af den våta

ett pri* af 25 424 e. Väderleken i '*11"11’ 

har afven där varit kylig ,*;h I 
slädfiiret dåligt.

(Juebcv.
svorl'. P. R. bolagets iiikoiiHlcr

! skor.Iinfva ännu ej stigit till en sum­
ma motsvarande fjolårets

Montreals elektriska xnlngg valprotester som afgifvitt har in n 
skola sammanslås under i Hrandon utalat sig. att Clilfo ,| 

Siftons v;il borde halva ,'ifverkl i

— Genom explosion i Amplel 
grnfvan dödades John Olson och 1**®*$ värksamhet och företagBai- 
arinl - 2 engflsktalande.'Grufvan 118 ströftåg rätt under Pretorias

kanoner. 300 boei-s togo sälunda 
en konvoj ej långt från Pretoria. 

: lte engelska garnisonerna |>å flera 
hall hafva samtidigt varit utsatta 
för en serie af attacker nattetid. 
Vid Helfast förlorade engelsman 
nen 29 dödade, 53 sin ade och 72 
Gen. Pagets <* h < 'ol v iUes flygande 
kolumner hatvu iittr*,ttade inställt

. — 1 förening med de m ui-:i

Nyu tiolin.n fimar
••tt stort t»ilag iiimI ett driftkapi­
tal ni $25.000,000.

lar b dagen i Lillooet distriktet.
Allt går >iii jämna gång pa del — lj*ke Shore Hotell i Moye

nedbrann den 12 denn<~-. Elden
uppkom genom en gasolinlani[)n.s

.... exploderande. Förlusten anslås turligt. Allt ai tyst <*-h -tillä. -| ,, _ ,
sak tiU att ingen protest ingif v ii„. , ,li#|iv d irom nll 25,,*X>. hvarjami*- många m

- Si al «h jarnfabrikanter i Eirman har svmat kraftig, vi neboende törlorade ston, summor.
K.ngland. Kren ta Staterna och hotat Indcpendent med lagliga af ,j,j Iran 2.5 :',2 gr. ( elsins. I Ilandet.
i .mada halva förenat sig till en garder, om denne ej tager lillleikn siadf.,„.*t ar godt. Ii vilket ,*-k«a En större finansiell krasch i sin opciatiouei t. v. De kvarva 
ster trust i irsaken. hvarlir h\a . han sagt. bni anlita». Mänga hjtidningai laondon st«,rtade ett stoi t antal fir- i ande canadienstune hafva lorme
engelska fabriker medtagit*, sagr», — Klagomål hafva insänd!» ha varit |i* i*|«!*ii i*-h gammal mor. hvilkas förbindelser stiga till rat sig till ett kmi.skaparekompa.ii 
ligga i det laktum, att man uns till Free Press öfver patienters h* *« h ung In. fätt 'ig en tn-flig 81(l millioner. oeh logo fifki kreatur den 9 d:s.

gats. "The Independent" en ,Ih nva åre1. tv lestliglietoreii föi- det 
utkommande tidning har upp-, liya irhimd,,gick af stapeto i 
anklagat lagfilman Tupper,Thip-Oelarlo.

fjol. livilki*! fM-ksa Var ganska na-
Kulkrukningen h-‘gyimer | pen Ä Tupper riAsom varandt1 <»i 

«|t n Isia apiil d<*tta år.

~"*r-

ti •\
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i Miar: .f-ked el; t

y k s iära.
• han s, .it ^<>

I MI M It 1>n ■ •• Sll.il t d •
VMII ira MVtiil AU'l al. -oi, d .r han s 1 - ^l*.e o?, att hr Kalvorsen är
vid g-dilfi ! n f t v i fv ic -ig n -*n svindlar-*, som hvarken haft

t il :?v m il on • <4pp..»'ii l • h 
•li.ogCMillet. i hvttkeii hans1 inom 
Of k**., i os t i fv ing, i* nu • 1

(irio-ned.} b;"»l tid f*»r,snl tiit» > -;*irdim- 
: • i mig i«»u»tm til! .p *st { sa'-ki d: en vi-, Lo . ki rtl 

»p‘ds#ut pris. K- (jvisiiiéh-o och
ixemiing:*f«>rsändels«*, ing -,go lol

va»
1 ,aga pY.-ser. Stort i ger. Kulit x ärtle

Kun skinn uppköpa*.
H n to

han k io iftkt : 1 hr Halvors é». nr* it.
o;s ;r ifh öl*Där vart! b

uk [ A tun gjorde< til! d -t^tiva 

\ u rvdi-eii ; ivnstirniaovhdeima har'

-Dr L, W: ålu..; nerv,
l.åUarv & Kirurg.

Oiii*ai» Mall. St. Wi ni|i<u
I .-i»- tu’-.: Koi tor s' IL isf * 1 '•

atl b;-k>t4>et h>r t/v hos riksbank s ikr ■!' i länet* hnu»htod*b<ii 
ens Jtiiwrflivrwii» foidian hiiai ! i S uiséii kr. Åfv-n li'.«*'i'
iutle Sivlnia *.jdlar skulle paföias va» l.,i siknidt. 
riksltaakeii* vinst- ot-h föiluslkon ■ 11,1» Il I Jvf!:,!

1 ‘I pen - i. ge fiirsitmlt'!.*': ooh tGuTERiiKU. Hn hv.il i silh;. Dv S. W. FRQWSE.t-,
Hvad I). tniffar dt ufrigaantiål "Vn l!<'k hi,romd t-H _vn*ir g;

fi Än Sal vik i närheten är f‘j.,1!
Ii itika. lltau att nin> k i 
ovanligt knatades vnden, soin di-i

\ VII.MAN" 1.AKARKI-KAKT1K.U ili i .
fade ialsk.i sedlarna, af hvilka 2H 
ji Ivareiagita i Amerika txh 14 
d ir hl fvit ersaiia, bar någon, er 
»..'tnlng-ei för inn v-,randcaii.setis '*>'"* "*• f)a -mr " lliir fi"':
bin kmiima : fi.iga i.tt utgifvn- r la,t v h.'1'1 :il‘d" 01-

1 nd, observerades (ill dem* f

i.spr K. i 1 »»«.*:.
Iniiiaii.'lar -j-ikilwi*iur i

HalsOfi» • "gnt* 1 'ruf *v X' *nti./

•nvt i K>ti»b:Mru. sk,,ftljunlDessa ur , u ■ 
om itu b n a ui f | 

iliHMH Pli \ - ! -ig ViifM S-iltll.

:
u g-a it ]•

Kzmin» r k.
na. o

Prins Kt s i n fxdi prmukakor
Ea Köp nii tum- tidning lie : t^Db-nat t

Muttajfi iirgifi*t: fl *
SiVini-rgiir 2 - 1 c i»

iiii
r.itfär: ii jdiEK.d >. K; m:t har b ! *!! 

ni I ! - fidd dm k i ig. i ur- - o 
gj *»d ?hHu
raden t li.-ptag . v; i utii a 4,000, 
m k. .

iö rsamt dt f detta la », t--i- 
g . d »ilie f stad^w t- fv. n le sk ultl 
2.2ÖV.UJ 1 km m 90 ..» • Mint f.,i 
b?sfrkl .nde .d v.ssi iiiiia ui 
yif.vi ä : i i i i .")<»(». 179 kr. 80 
4 »re. *• fy i lf a •• id^.i ioner e ler ut* 
gifva t*>ibiudei^r till ett belopp 
»f 2.700,000 kr.

MJ
vid Aa hus!i. 11 *rniiigstrak te 

b • : tlzii man. .. t prins Kri -ti maf riLsIwnken.
Samm n i gda lx*h»pjM t af riks

om tills änd fV»iv ni ing en rnt s or hVal Inuti \<i 
d *n. fnlis nndigt inn sluten r 
d a»** uimia. Den store I sten f n

af Danmark, med-ui han Ing j 
gfiriitSOH <lä r i -t 1 •!,. 'at .gali Uti 
der *»11 ii t marsch kom m j ••!» j 
bond.-tng • ovh l< <1 om nugot att 
dricka.

batikes utgifter i anledning af i 
f vav r ill te liBS BROBERGS

Kalender
och

Svenska jlamelaii

u- b t !-isim*m ii -g.st
soh-lförlalskiiiiig"

,-itg rd ni f„r dMisBin.ii .s *"si *yi.l«irl"g'-ii **! till freds
di-nnii sii, rillfill g., fånge: skin 
hvarför han gick eit p.-u- gän»., 
riindt k*n ktålnen iimii, därei

me<K:h
upptneknnde hnr hinllls uppgått 
till ! |uint tål 14 tusen kr. B iiiilhiissrun stod vid spisen 

och g ;l i, 1." 1-• p iniikskor. St-.lnn 
hon gifvjs prinsen hims dryck,! 
erbjud hon h uio.ii en pannkaka, 
som hon • ,jf ntlhit ihop och mc k 
t" mod fingr.ii ii... Då hon såg, 
hu ii Ii ■■ ig: p imi-.iknii |,,isvanu, 

Xordbanans oppn nde. som f ir- rulla ie hon iiiop en ny ecll bjöd 
siggiek dvn 1 * decemliei , iiatn pi insen ined le orden: 

t,-. < »fverallt lyckades luin till August Stenudd , Ive- föllo i g , : kallade en verk,,g Ii, g-id-dag
vinna sig stort förtroende. N t : kväll <len senares Iiroder l h il' |>,.£ var icke Mort en parad af Prinsen ineknde ocli tog emot 
turligtvis fick han ej i längden i joch tilldela,le honodi nioknilhng:g. j aukioriteter o uniform, r.skrifve o-h liickle gpinm ,n eu tiokrorm.

I agent*j H m fick äfven.......armen fl.ru j j V. ui.,it hjar-figt. delt.igi.n Hon såg misstimkaimt pr, i.oi om
arm dmblvide honom tidttvh ofta. j<Hms tillst:,nd . r he »nNMgt. och stor glädje p, din hall.' och frugud,•: 
och han måste f,,r hvarj• gftng l.illiåineii h.-ir mm i dag gripit.i j| 

sedan fortsatte h.rn D 'M -indtv våld-v,'i karen li n

Kvacksnlfv.il<-n tog Iskare 
På 1880-talet och i bur-

i reste h;m stg nit t i luften och gj'»i 
j de el t valdigr h<»pp t >fs «r dotiHmi,exa m-n

j m af 1890 taf t ui«ifv,ideeu "Uuk 
lo.”

----Fö B----tn.*t samt undkom ut n att de 
Lindkvist laka, ey, ket i l> riluas,e »kuda rvdskapen. 

sa a. Iiefle, SiockhOlm in. H. stallen 
f», iv! icke Hamna de talrika plat

1901
HAPARANDA. Ohygglig! vid 

mm bmler. Ail,-.; en A v,
Norge. Ir nu utkommen l <$ft-ildigt lormil.

Katendr. >, .rm-hålW M. a : Heianingwpoem. 
Kun. 1. Velensiu*i.svka<l»-mi»-no ^vft.nkH Ai- 
maiiÄfka, Var lwfiilla <*-h Nyttiga Vjiply*- Mng.tr ixarahstn. Hkftnit-1* v era ovh ynma, 
Hqiiiut -itaka llluatrafion**r, xnekrt*»t*-r

c/i* »*V«* Snmniuråndruvtarne.

s -r pil landsbygden, som lian pa 
b -siamda lidet regelbundet Ix S"k i-illihinen ot Ii finskt- nnders

— Vil l»o Ii i en i. ? nv. m. Hstnt
Skicka tre l-cents-frimdrken till

ChicAfto, IIL
“ZXrr dtn tvennku flayyan »vajar'’.

60 K. Kinzie St.,
ro utöfva sin praktik.

u möttes i en va rn »»fve' tygel ’ -- Er Do no au kotnm ti reclc
i -» om. att detta var cn murketlag; te d« n?
; f n ii{.|wving i dedisti ikt, banan I Di pi ins Ti lugnat henne g-

igenom. Ikm s racker s g att saga hvt-in h, n vMf . -ad^guin

Iplikta, in -n
djårft sitt yrke, lills han pa nytt 11 u <’j kunnatamraffas.

an

•nom
fick punga ut mod beter. MARIESTAD. Dräp i M.-v i»-1

På 1890 tal blef Lindqvist Ig Han kom h-in f„r »ti ni|a I M"«11 ,i" r!WI t •> KristImibt g.mow | m.«é gemytligt:
kant med en doktor Muller, surn o h fann d-,il<-n. Kf . i cu korm v ,l"kl-'1 b.",fdiga byg ,<•;■ uppåt j — Det skn .1 b-tre haV vidst. |w-sNa»- ^'»k* >.*'ij/L-iSlw.”, 

då uppeh.dl sig i l psala. Denne ordväxling pä >o g-e Del d, v k K-"in<l'tiu Vid aiidsbillcuten, *«a ttkttil Do siunititl hiVehavien !
ötvertatode honom atl följa nied ,ri„,. ,;rix.f;irell v. Bo - fritt f"'kbira.l,'" , ronprinseii ; -genten Kniv og en Gaffel ie og spis Di '
honom till Amerika. Har grep Svanr |j„| vM Iw.tan öppen f„t allmån trall,-k Pandkage med! - teSgTÄisÄ!

han si* an med medicinska den likahxk-s SO-årige R Gn- H-'" liyllad*-s ttml-r ternn fram ------------- r—
dier. Efter oerhörda anstréng- s,„fsso„ i,.,rdig från Kk* s.. ken «h äter pa måugfbhligt vi< med ,s,Ws M.n™ a "
ar och försakelser har hat, nu un konilllit ti„ hem„..,kb,„ arep-e m-. • I flaygb.g af k,re. ^HÉÉÉk, EXPEmeSIÉ ^^^^SSSSSTagSSBSi '■

de, den förflutna eommaren lyt , ir
kat* aflagga medicinska examina vj(, ^hållet ob lnciioa v L „le- imturligtvismed m..i.ga Ml. 3
och durigenon) blifvit beruttigad

) Special ty
Jturtss antf hngu tert IwsineM of Mannfee-

MARION & MARIONI
Patent Expertt and Solioiters. - 

f New Verk Life B Id g. Tont'e«l? 
^Atlantic llldg. Weeklngtur.

V,irg<Tis ‘fiMUif.111 i Nord- a<h*t sig, att k nit ven genbmWrat 
hjartat. Dråparen, som vnr Is- imdslngdvr »1 svar Jenn . vinter­

men blef skrifv-s darifran.

: Offlc:utöfva lakarepraktik.
I HADL IHånR»

Designs 
COFVRIGHTS AC.A v ron# »°nrttn* a rketeh end deemptkm ro»v ^tili-gfy a» ertÄin <ntr r-p«m<»n free wbet»er eo mrentir» 1 t« prohnMy »»toi.iable. Contmnnle*. tkvn*»tnci lf äaifliientliL Ilendbooktm 1'aients eet.t fr*»e, <•« !««t iiwicy fur aecantig P Ueut» t»«»-rt tbmusb Hnnn A Co. rwcviee n>-notief, wifhoot ctiarg->, in tbe

— Julpengarna, som gingo till rusad, tog tfll flykten, 
botten. Som förut omtalat*, rå-i snart gripen *f vittui-m. rili F. A. DRUMMON,Pa sista tiden liar el 1 hundratal
kade en person före jul snafva nf. ningen. Efter almti ett niisdyc- får dräp;*af vargen,och i Lerfjord 
ver en förtöjningering i Stads- k-,dt försök att undkomma biet oeft Vhaiigen h.u han sa illa bi 
gårdsnamnen och föll i sjön. Eu han fängslad och förde* till polts tit fullvaxta ko*. att de måst ne l-
portfvlj. som innehöll mer en 1, statiotien. dar hati erkänd - sitt »lagias. ot* a-ke ens basturna ha
81*1 kr., försvann i djupet. Man biott men icke kunde up|«- 1 , tätt ca i fred fö.r d- glupsk * djur
n-n blef upp-lragen af personer, got motiv. Bo g. som f- rut varit i* n. <om till och med tagit går ̂ 'u!<i'i £ C0.3e,B’^w,-HeW YOffc

^ Br»t»rt Odlet. t'S> V WisMottt». D. C.

■

339 MAIN St. WINNIPBG 
Agent för Xorthrrn Asturanct: Co k 

Condon, England. Grundadt 1*3€. 
UpiUl -36,OUO,UOO.

Stads- oeh FarmaffÄrer oroiiwt rja*
ScRimflc flmerlcati.

A ti«n lvmetf lilHFlrafM
ntbtion ->f anv s* trn: iö<' J-*unw»l. 
je.*r; Dmr rountfas. «L eutd l»y ell
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Whitewoods
*jt h

Wapellas

Kvarnar

Du ar <*n uKkad o» h husfru i
or b jag... Bilan, XDommton 8.

CANADAS

Nord-Vest.Tst... t-t... tm... afbru, Mai \

ifrigt a-h lade *in lilla fin» l»m<i 
|ii Kila- mun. säg ingvruilig. 
lia andra saker alt tanka p» nu 
Har har du min portmonnä. lie

JSC&PCV Ximerna.Hoioestead Lagen.Vi
A lia -»-etiui.er rued >oaeta b 

Krre-ulamdeii
IVrri turisms e&4ABU|tndi« S

är icke mycket pangar i •l«*n. ett hviik» ej ire upf»iåtn* lör ituio-
ler reserverad* »uin i«*d-lotter i ur 
u» eller !Ör au-ira än iatnAl. k miia uvp-

d<-t räcker god, till de— vi trafla> how-*-sd i( Mi« <«*-«
utua helst, som år eaaaiii faufvivl iur «-n

igen. Orh 'Jet *«kola V i tura snnrt familj. um; b-.arje niait«j*-r«»i, euet fx It
i '"^O" .......... ..gon. ifet :
Donet ett hon ll har vid stationen.

MaLituhu • -eh N■ -d\ «ist från alla delar af de Skandiaaviak 
landen ooh Finland aal jaa billigaat afy: fribiljetter

W. P. F. CUMMINGS
•koUx
alltid

tdartet* k 11 ad Him 
Åtnjutit allmänheten* 

förtroende på grand af 

Hfti H* hanrtltug >«ch Qfjét

par hundra kronor tror jag, me»

9
General Steamship Agent,

JAS. SAUNDERS. Office, W1NXIPEU. MAN.Ca re of C. V KAXMU.A.N KvR tilli Bä de
HV Kl K I pl‘KOPESTII,l, 11< Ki ,T»g in dar och hall dig inne. till 

STA flÄLKANDK PRIS.
AaruaWn gör»** g^u {-A Land-

kotttoret i dwt liisirikt. é..r lainlwt är be- 
dess du far hn-f Iran mig. Kalla iSg.-.. aii.r ... hem#-tes» tsa», «* i»
dig for fru hvad aom hals,. Vhri-
stina Nilisson till exempel ! Det Isiooeref Immigration. XViempeg * eller

till det respektive lokala Lsndkonturel.
j <tr ju ett Vanligt namn. nom Mänga erhåll» riattigbet a te lAta <»toiiibud utta­

ga tilltrådwheviHjt för honom Ln efgifl 
af §10.00 erlMggt*» för vanligt till:ru«le. 
men her landet förut varit upptagit er* 
lagfe» ytterligare eu afgift pl Sö.m» eller 
• I j.uO för *tt Wtäcka inepektione- o. an­
de* winkuetiisder

HOXÄSTF.A I> SKYLDIGHETER

GANADASTRYCKERI
Rekommenderar tig till uljörande af alll »lagt

Haxan pa Vikings- 
borg.

Iwra. Passar det?
— Allt [CLsssr mig, som du fiire- 

slår oc h som ar bast och lämpli­
gast fur dig.

—la da ar det öfverciiskotnmc,

© ACCIDENS-& BOKTRYCK •

Fort*, fr. föreg. ,t:r
I" tider den u,xarande hwraevteed-Ugei, »

Hur kan du tro det, efter att! Men furst måste vi göm af med *«•* etyUighswa» tattkorAwfå Mm-
l d# rött. namiigvu: —

ha fltt ett si genomuaelt bref frän dina gamla kläder. IF- dar kan 
honom, utbrast Mary haltigt. I du ic ke bara med dig till hotellet,

I i Geutim att minst *ex m A nåder bygga 
ooii ho på landet h varje Ar un Jer en ter­
min af miaet tre år

a h har kunna de icke ligga kvar 2> Ow ft-ir.i, (•»« modren, .m man
■en kr död) till en pt-reen. »em år be- 

tV da far snart IlAilOFl trtg l (Ivm rätfeigad ett Upp;aga hmneelead. bur fiå
en farna i gratiuskapel af det hem»tead 

af iåd«»ii

hvarest Jordbruk lonar sig!
hvilket han hånande säger, att 
er, giftermål var bara ett skämt, 
som du inte skulle fasta dig vid. 
Och att ert barn inte hade någon 
far?

CANADA PACIHC JÅHMTAC1KNoch undras, hur de kommit hit. pertuu upptagit», uppfyll»».
hvilkot kan ge anledning till obe ehofaiVAkyldigheten under tiden före Pa
. .. , , , . enttete erbåliaude af eAdan yereoa gettum
ni«g. Vet du Ii va* 1. »i ta tion ,att vara bu*att hu»tin fader eller meder nu förenkla tieuliiingesyntemet har bolaget antagit följande: Summan a 
har Stora stenen orh vira kladai jy kr.pwkillingrn wh räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; åen

kat för tfärdandet af sA-lant Patent att» först* inbtilahiiugen göre* vid och den andra,'ifall köparen genast
JTtota U^rÄHJIte«ni ritt land, två årelter kapet, de» tredje treår o. .. v. En päm.

-»tAnd iör e*t andra h<>ineeteadi uppfyllev sotu ej edlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
•».faM-äkyMighf’«*u under tiden före Pa- 
rentet* erh Uande gvimm att vara boeatt , 
l»å »itt förs»ii I omeetead.

1 Om »ybv<garen har sin permanenta j 
hosted på tarm. *«un ägu» af huBum i »örsla lllbetAillillgeil 4 
ifrann-kape’ ai bav» hotnestead, uppfyllas |Q(j uore* a #8.00 pr 
Ujfa»tikyidigho*eu gt-nom au vara bueatt \ t,
appå nåjiida larm. I 8 50

BEGÄRAN* OM PATENT

hur mtmärkt land lill salu i de bäita trakter af Canadat* Nord vest. »r

— Du kännet ju honom inte, 
antnsrkti* Kils i undvikniid-- ton. ne om den, och så s inka vi het» 

härligheten i Imls -ns djup hur i
bäcken, 
nog!

— Nej, jag känner honom inte, 
gud vare lof. a h jag hop]ias aldrig 
få se honom, den uslingen, som 
gjore min syster sä mycket ondt. 
Och mig racsi! Hur glad, hur 
lycklig skulle jag inte ha varit att 
Ii Ielva med dig, men nu har han 
u förstört denna lycka för mig.

... Missförstå nu inte, Ola, hvad jag 
har att saga dig. Uud ar mitt 
vittne, att jag uve vill sara dig, 
m n s r du, kära Klia det är under 
nuvarande förhållanden alldeles 
omöjligt fur mig att tala om fur 
in n mar, att du lefver. Din lui- 
skrackliga historia har gjort mig. 
som annars inte är radd af mig, 
till en staekare, ty aer du, fur min 
inans skull kan jag inte, vagar 
jag inte utsatta oss för vara van- 
ner» orh bekantas hän a h min 
>n uis fcirtvitian. om han skulle fa

Du ser. ha ar den djup
del tom* året. Filjande tabell visar de olika betalningarne å 1(0 aere

! pr år allt efter landets pris: —De logo stenen a h virad'- kl d 
erna om den, då phits g.-n Klia 
grop tag i Marys n ni och hiiida 
de henne.

sere (71.äO och nio årliga tnlietalmngar al $60 

do 83 90
95.86

107.85
110.85 

131 80
6.00 do 148.8

do do 7o
4.00 do 
4 60 do 

5.00 do 
Se " 6.60 de

do do do 80
— Vänta litet, v ,n! 'itet. Kasta 

iek» ännu ! uth ' hon häftigt 
och ref upp ur •> ! c < f kläd 
ningslif Hur 1 cl'- j 'g gliimm 
det V Hur kuti le j» d *1 V Min 
s örsta skall IL • : in-ydd i
klhdningslifv 
ha, innan kl d • na k sros i vat 
net, tilllade hon id is •fullt och 
började rifva upp liftixln-i.

— Din stör sia ~ .alt i upprepa 
de Mary fiirvårnd.

ikall inl imna* vid »bitet af d« tre åren 
ill den lokaln land agenten, nu l- regeu

de do do se
de do doen eller 'omtitfad impektören 

U‘nn» begäran miiind**». må»te *e'»laren 
gifva n-x månailen ski ifr lig notii till läe 

ouiiniiiioner oi Dominion Laad». Otta- 
Når

do do 11S
m

Oei *»ndet betalas till fullo p;\ vn gflng gifve» 10% rabatt af den eu» 
ma, som Af vers tiger första va u liga inbeta Iningen 6% ränta rHknas förfall 
en belalniKgar.

OM! O in ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam­
fletter ech böcker soiu visa eder huru man försäkrar sig om ett HOME8TA 
vf 1 SO asree (129 tunnland).

de do do
•ra. att han ämnar t taga patent 
f r »ettlaren» Wkvämlighet. Homeetead 
in»pektören anlita*. erl..ggei ee extra af 
gift af $o.O«';*-to jag [JNDERHÄTTEL8ER

Nyanlända in vandrarn erhålla nå Immi 
nr kontoret i 'N inniftag eller Dumiuieii 

La-nt kontoren i Manituh* och Nordreet- 
erriturierua unde»rättelser om det land. 

40m är öpput för MllTäde. och fmn tjån» 
temännen koetnadefria råd och upplye 
.ingar eamt hjilp för att tillförsäkra *ig 

ett passande stycke land; samt klara un- 
lerriittelser wied afseende nå land. ikog» . 
kol- «»ch minerallagirne såväl iem K ron o- 
landen i j' rnväfMhältet i British Colum­
bia. erhållas på begäran hue the •^eeretary 
•i t be Depai tment uf the Interiör.Ottawa: 
be Ct»mmissioner of Immigration. Win- 
i»-4*g. Ma» ; eller till någon Dominion 

l.ands Agent i Mauit<,ha.

F. T. GRIFFIN.
C. P. K. Land Coramisioner

Skandinaviska bref besvaras på samma språk—la. IDni portratt! Ser du
jag har sytt in det i mitt kl ad 
ningslif, så att det allt d skulle 

j ligg i nära mitt hjärta, 
d t har «*r ut som ett veck, men 

hans hustrus familj. Jag kan in j 5.,kom ligger min enda skatt 
t* tala <»m för honom att du Ief 

< K h jag kan alhsa 1» k«* hal

VESTRA CANADA.v ;ta. att dvt finns så myckot som 
ilen allra minsta slcamfi.u k pa

S ■! (ill

James A. Sinar,,
Vice Inrikesminister. KF" Regeringens ekö^-derapport för provinsen Manitoba utfärdad den 

12 I>#cemlie,r 1899 Innehåller följande intressanta statistik fiir året:
Medelskörd pr ac.

17.13 
38 80 

-'9.4

i världen, hans porträtt! En vet:
var N. B — Uu>m drtsn Fri hom man. til 

hvilka ofvamtående förordning hänför 
finnas Visental a c.re» af Isärd i g! land till 
% iiiglige ’ör arrende eller köp frf r jern 
vfigibcdagei» vller andra firmor.

k innan jag blcf hans och trodde 
I t taga emot dig hpinina ho*mig. i mig Vil „ i,.m< hustru !
Moa jag liaile k »ii ah vill su till

Area under sådd
........ 1,029,995
.... 575,136
.... 182,912

8: ma bushel».
27,922,230
22,318,378

Hvete........
Hafre........Mod darrande händer tog hon 

I m ur kl i Iningslifvet fo ogrufi 
kortet, säg pa de! mid glänsande 
tai fylda ugon och tryckte det pas 
sioneradt till sina lappar.

— Min älskling, min älskling, 
hur kunde jag glutnmadig ? snyf 
Lule hon hysteiiskt. Hur kundo 
jag g..ta det, dä jag älskar dig sa 
h"gtV liltado hon mycket upp- 
r* r<l.

a:t du ii ko lidvr nngon nol och 
har allt. livad du behöfver utan 5,379,156

Hela sädesproduktionen.... 55.6l5jiT 
19,151

CROTTY& CROSS.f att la-hulva (..i udmjuka dig for 
■lägra. Ja, ses», det tjänar ingen 
ting till alt du kominer mvd nugra 
invändningar, .lag ar i ik nu,och 
det \ ure i högsta grad ovanligt af 
dig »tt ii ke tillå,a mig lä dela med j 
ung at dig af mitt "fverfi.xi. Kör l 
iiallnikietia göra, att jug ieke kan 
halsa dig såsom min syster i mitt 
hem, niv-1 min syster är du lika- 
fullt i hemlighet, lii n kara. al-
kade -y>.e K la -mi lag : ; i KÅMta ADflTFlffT 
innerligi af kanske antui m--. uu — nlU I LlxL I
un d-l Ilfullgl. an 1" r. - JQHN WERNER.
jag v»», hur olycklig du ar. slav 
k o s min lilla Kila ! Så tuarkvär­
digt lik mig du är nu. -»»kut du 
liar mina blader p» dig!

— Tycker du det ? .lag *■. nog 
n ki- s» br« tit som du.

Potatis 166.5 3,226,395Mani Str rnidtemot City Hall 
KA8TIGHET8MAKLÅKE.

Biillgt farmlttiui i Springfield rau 
niclpnlUy nära Goner, Tyndal, Sel 
klrk och Beauwjoar stationer 
serna äro från #1.00 till #3.00 pr 
aere mot en tfion<ledcl kontant res 
ten på nio årliga afbet aln ingar. Lis 
tor och kartor på beg.lran.

KBK.4TI BN.4FVELÄ.
Af slaktdjur exporterades urdei året.................
Ikiskapsuppfödare afsMnde under Aret................
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

12.000 et. 
3.5,000 st. 

•470,559 09
Pri

lU.öUO far mar be la re anlände t rå östern för att arbeta på skördefälten, oeh 
behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farm hus under året $1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar af provinser på lätta betalnings 
Friserna vexla från $2.00 och uppåt.

Fort'*. Caigary-Edmonton
—och—

I
vi 11 km

i mtu*ii Q,iVappelle-Long FRIA HOMESTEADoOLake
Apotekare & Optiker.

RAT PORTAril: .IF.BXVÄtiS ROI.A61 i Äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de nfirgria 
ande distrikten i Aasinihoia, Alfjerta och Saskatchewan.

Mil Q Snhmidt li A M fl v:xkuiö(,i,.uu,«vr tor n> byggare till Vestra ;Cahadä erhållas fria
Av llö UViUlllli Ue ^ . xLR OTt U iXÖLiill U alla plataer i FöretiU Staterna ti lisa minans med alla upplysningar

Wetaskiwin, ' ■ 1 ‘' " 1;:<lt‘l vllkor j huiu a(t tillförsäkra sig en FKI FARM ; det stora hvete-odlingsbålWt se
f«er få fHata landsmännens uppmärk “ IIMT jt.<2l-4XwHI(ANl) anhalian därom insändes till Sufierinterident of Immigration, Ottawa
-mmhet på sitt nederlag af C'lg*r- kr i; : na ei ii.dlas inom korta
i er. Öl, Viner A HpirinuMt af$>‘und /1V.11 <it

M A IN ST
Till r .’n 1. tuiarkt

Mycket Imttic!
Nu gyvkiardu imsl mig. vide

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaStateraaEl :i och log ett svagf leend»-, lim
skall j»g. sum »i btvk a h trött " -r/r’,nt Skri, efter pri*r 
o h utmärglad a h olycklig kun 
it - se bnitre ut »u du. -nn »> lri»k

UesUllnicignr yr post exped cr»s lii.uerv.igi

3TADST0MTER
t stetmhe F. PEDLEY,efter ofvaiinämu4

T MOM J. POBTE.
I! A IN ST. MCI STYRE BL

Jern vägar.
re upplysningar itiedde 

villigt af
" h lycklig?

— Ja. mvn di*t gör <lu i mitt 
tycke. Men lör resten hit vi »It 
deles lika.

Superintendent of Immigration.Skyll: ""<ieu röda örnen

Ottawa, Canada:»k.r»tna»ler—liten förtjänst Or irr»Er* ** t-p*- ;-.er« Hamnond s Nanton,
Juvelers re. Wluulgeg. Land Dejnirtmon!.

Icke i »llt! HUvk»'lc Kil» WIXNII-E'.-1 KAtN ST
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Rat Portage Lumber Coit rrmi ' En duktig #;« #ö»r» 
Ja i #t t^en C<cb pr Symaskiner .LMDU da /'V*
Y V. ' 4

ra -i* NYA SK-U 1. 
NYTT KONTOR

M ki:äih;Ari» 

M \ STALLAR.
•t» iues

Lim
I IS IUm ti *t.WirM t # iifitmn fi

24
31 Herr-

Ekipering.
Gladstone & Higgins St. - WinnipegBAKING

POWDiR
I/» ni t*e m

JNO. M. CMISHOLM, 
Manager,

(f.<l. In-' Dick X Ramiing X

1/ TKI.KPHNE 1372.
I i» DH.VWKK 1230»tg'"rs K II:

i NlkPa.t .r E. 1/llög.tn by I fin In-nr w. 4>nld- 
mnlaljrr n VSrld«nt»lSII- ingi 
■(■(ar.

(Indi k

■cl .1 Ili '■•III rilVllllt I
Minn | Kl

Gom ed ra AAarken!pa
ki lUheh&liHiiur
a I *« »farlig iti

Bageriarbetai nes Vtiion erbju l«*r hJtrmed i en Pi istlifling en mibiihh 
25 DOLL. fördelad pa följ;.ndc sätt:

F Är boardlns tiii*vnr<liir :
•• privat familj. 1 a pri*: IO 

u 2:it
Pri^vi a skola gifvus jU den jpeix-i v»m it

tiUMUL.fi åll bi «eUiw| m -
■* priserna f» dagar eftei dit. dagei 

es ined pristtiflaien* namn i ch ihUIi e>* 
o UlNCkwell. Sec’v of Bnkt*i'' Fii-i , V ve Oftlve. 547 Main St

_______ / b i
kviiU t v<
IViter-

—_ åsåu* ;.r

<i priser likas
i fruntimmer Alma

\ki., White & Manahan.Wl JN N I REG och Elvir IO dollar*.

500 Main St 137 Albert St.
WIXMVKli. 5Fattar y. H.im pre likar nästa 

i Tvnd*l!. . vli anliltt- 
M. Jak*»l» "*i

Skr minde h/jstet r hf#ni nu till dag 
ordningen 
ner hafva ^kmiats uoder de gångna 
dAgartie därigenom.

der med e. m. låeet 
piedik ir i missionskyrkan Wlr, lär 
ett ungdomsinöte öefc«4 hålles kl. 1

NU* -!t t Vtiit ~
]>;i I 1**r fi.t e f* A pr 
M?ii ken* fktäe ih

ftniiit addi essv

V) mindre äi 3 i»r*o-
ii 1901

MA1X ST., it 11 P»r<nge
H l idouniHi ken

tuGustafson & Co. v ti il
-SWfelrt/*ttimes förening hnll sitt 

först* halfårhiiiöi nyligen och utta- 
de sig för 9 timmar* arbetsdag med 
lördag* eftermiddag fri.

Undertökningm angÄeudfi-Stadetta 
vattenledning lofvar bufva en lång­
dragen aff.ir. Biträ lav de ingeni 
uren Bargreavea har ml e* <minerats 
un hel v»*cka <«ch dett t Ur enda-t bör 
jan. Kostnaden ar SI K) ont dagen

CrocerV-Mandel
: eldar !mr brtmdkåven icke »lartne- i Tillhand*håller alltid yA lager pjini. | 
! rats nyligen. iVt genom det n \ a | Xm .-k Feteillf Fiskbullar, Ansjovis A

Sardiner «amt ny inkommen p:tha

H va res t man kan fa marken.undantag af ett par kohltcne

F jumiejiiio de enda Bageri-idka 11* I -»tadeii. som kan gifva miii kt 
Begär från utkdraiett eller g*oeviyinani-eii Inöd med maiVe på ’bröd

Om Ii ", icke har dvt, gå annorsiiidea. VTar »Ifvtu lig och i»i vkall få det.vattenledningsverket erhållna högre
trycket Hr i många fall tillräckligt Fnhäi.oinip, Hallonsaft, Medwurst.

8
grvn ii», ut

THOMAS BATTY. IlM Lisgnr St;
w. .1. JACKSON. 21>7 Spiidina A ve. Fort Rongc. ■
W. A. KKMP, 404 Ross Avo.
4. I». MARSHALL. ("or. I sal v 41 X Aloxainlor St.
.1. T. SViKlfs. ( o: . Konsis i ,\ Maplo Sr.

att r FirpMinir me4 de» kemisk» »p
p iraten siiicka mindre eldar, hvar i ..
(ir h is »r och man torde kiiima »p» , * snoR “l*l'k ',J,S f’A'

■ Landsorten til I da ge» s n« i vt a pri-
I ras omWiigH utryckningar. 325 Logan ave., köritfi iU vt*ut*,»

Om ndqon ,#1>oärdaie*. -kulle kiin , 
ka lura sitt !

nhtnd de AtervMndande beridns i 
potivmiinnen var hr O. Wetzell, svin j 
trots de undergångna strapatserna 
såg u* .»tt var» vid god t hull och 

| i,o humör Syd afrika synes einei 
| lertid ej hafva fallit l oiiom 

•m nyligen ken och hatt yttrade ingen brinniw-1 
- Bay kvai- |«. .trå att återvända BO.‘JO per 

vore det miriSta lian kunde Uln 
" eUe att i ^ ^ *,om lön för ptdisarbete blaml 

" Hnn vkg t,»o »*.

sig hågad att 
värdfolk/ bör han f » st draga sig.till i

T, li-fou. Jiri.
Orders från l»nd«oi u*n «-x J. BXK. P.irgidrnf.

GEO bLAGKWRLL. $eci [»edierav pr omgående)d>ats dÄr* 1minnes, att legen ha 
hän, au sådana föra b*‘ -mas .ned 
arrestei ing kurkupa. J olm! |-BELLS

i.-, i BELLS ATEI.IER W! A -é-pkj jp|.,
m deii 1 Janu-ivi. / V Lw 11VI f

JO EK \ KO M M Eli och tör-uriuna

J. E rd nsu RABATT(reor gr Detytlq nö » 

gjorde inbrott i Hit 
nen, »fikte inbilla d 
att en man gifvit ho 
gå ii* och Mhjälp « - •
rade gifva de» v‘I x il

Apotek, P»t
en Richard», fia{.

706 MAIN STREET 207 PACIFIC STR.
Fint Arbete garanteras. 
Billigaste Pris.

Förutom engelska recept expiei »v 
iifvert sådana utstalde af läkare i 
Skandinavien. Vår* läkemedel jii 
de biista som kunna köpas för |»vi 
ninga v.

Alla »lags droppar kunna fås. 
Skrif på ert modersmå'.

L. de Galembert, prop. jyjMr Wetzell luule deltagit i de 
härom- d Hta fäktning*r men. hade ej lyckat»Politdoman u D »wmi

dagen »toit.ln . u... vet» *« han|»c en enda l«oer un-lei påcåendt 
fa tal- M» i i.ler, änskönt han ju såg dam Tagen afga Canadian PacifictjHliht j<t 1 **t Ut;«»

nit,£ 4 I l-f •» en .kyl,t p* »tt ti, | ftnene.

inte '• ..,rtic . ’ ... 11» ,W- H.inger och tRrst lilliiflrde dag
aon-|t • i . fr. il Kmellei » ilningen undef kampanjen, 

tid ti f boiKfin neit b»n,
som fcird ‘iii v C.»l. Peefee»

I)r i limit g* re vande so‘da ter­
na fiiu» ♦*
I>e loka** egi iivuteoa m.trschei a»1e 
meti musik i sp taeo «»ch ‘o k hops 
voro på b** «e < 
hurrande tog* v».«*
Chu»ch, hv» est en ko t tacksägel­
se gtvi^tjåns» h »
rades ‘*hUlt»« »,e1’ »wl ti | exercishu- 
set och undf.tgiiHdes med mat, 
dryck och tal. I månda,-s aftoi 
hölls likaledes en fästlighet å sam­
ma ställe.

frit n (' P. K. Stationen t iilJ. C. GORDON, 70K 'it., UAILWAY.
16.00 
16.30 I 
8.2u 1 
7.30 
9 Of» I 
8.00 
7.4u 

12.20

Montreal dagl.
Vancouver
Deloraine (utom sond.)
Brandon
(ilen bom

Midi emot C IV Ii «*t*n *i »i

Snabbaste Route
Ost & Vest.

:
Royil C roten Sony Bolaget haren 

mängd vackra bilderböcker och taf 
lor, hvilka passa ypperligt till jul 
k appar li»r de små. Spara edrn såp 
otu-ilag, så att Ni kan bereda de små 
den glädje biidet hiöcker medför*.

1
R. C. MC PHILLIPS

KOMMISSIONS LANDTM »T4 RE
»•ig* mottagande Rat Ponage

Ktneino» månd. emad. fred.
Teulon risd., torsd., löid‘.
West S«ikii'k m.«n , oiis., fred. 13 301 Sofvagnar till Torouto, Montreal 

7 30 
7.30

hådt* under Dominion «.>eb ;>r •vin-i .garne 
Kontor: ('oufederttiiun Work, Bfiste och snabbaste route.

AMdJ 469 MAIN ST.
Kfter se<lvanligi 

ti i Grace
Adv

och Boston.MinnedoH*, dagl, 
Yorktim, tiad. och torsd.John Erzinger,Tavk*uinhet»betygelae.

Undertecknad ber att få med tack 
samhet erkänna 134.75. som motta­
gits på den lista, som u sÄnd'» i ill 
min förmån. Dessu’om ber j ig att 
få uttrycka min inijerli a t »ck 
samhet till'alla landsmän, wmii stå i t 
mig bi oclv h|*lpt mig under min 
svåra pröfning, sil rak ild t föreningen 
"Nordens" medlemmar.

Winnipeg, den 2 jan. 1901.
Aynee Mottnon

Genomgående tåg till Seattle, Van- 
c«*uver och Kootenav.

116.0 Exkursion sbiljetter till Califoinia, 
Japan, Honolulu etc.

7 dy* n A nkom m » fr<\ n 
Montreal dagl.
Vancouver
Brandon ” (utom artnd.)(lokal) 
Deloraine
RatPo-tage’’ M
Glenburo * "

I).»pi marscher r > ) i c 111 i 13l t PirtiMinut
MC i STYRE BL. 4lx MMS ST.

10.15

i»
f-

Billigaate resa till 
GAMLA LANDET.

För närmare upplysningar tillskrif 
närmaste C. P. K. station eiler

€. K. »cPHKKNO.V
Gen. Pass. Agt, Winnipeg.

13O0
14.So 
16 55 
18.60

V
Lmerson månd. onsd. fred. 
Teulon tisd., tor sd, lörd. 
W(*stSelkirk »i-<d., torsd, lörd. 10.08 

2L'.S0

Billiga orglar F »»:V«un det sto» a 
Hiauolagi et ha» Maho.< A Rwcii. 
pOfUB Blk|Mufb st , ahfi<l l»egegnad«- 

från 835 >.< #70, betalbara

Minnedosa, dagl. 
Y^orkton, onsd. och f/ed. 22.30ALEX. C. MCRAE.

med S5 i må»,»den. !)e»s» «>rgl*r 
åro i god t »kick, de reparerjt» och ef 
terse» »f »kick lig* ofgtt.byggare

Tag pn#*ern vileternt öeterat 
■*.12 
!».l 2 

• 13 3.3 
3.54 
1.47 
5.50

Vagnar A Klirdon.
//dr. af nmg d' Jamen nt Winnipeg 17 53 

16 57 
16 2i» 
24.18 

1.47 
10.20

Whilenmuth 
Tynd»il 

i Minnedos»
Skand. Advokat’ n,mi,,g

Breflada. O. L S. Wei. Ifjärt 
ligt tack för vänliga brefvet mvil ii - 
neliggande vaiuta
ningarne torde l»edröfli>t nog ej 
kunna fyllas, enär den långa resan 

^ $6 till ätt ännu ej sv nes gjort det minsta godt.
IWL»S.

fbr goda önsk-
Begdr Onionstamptadt KRÖII! 

af eder Bagare och Uroceryman.
White wo<k! 
Rat PortageTHOWAN II. JOHWkOY,

Barrister, Solh itor etc.
Kontor: Room 7, Nanton Block.

v»*andinavian
^HOTLil,Bitiriirbe-

fines
■arki

6t. Paul dagl 14.10 
” 13*5

Afg. till 
Ank. <rln
N. P Station Till St Paul 1.45 e ni. Y4- etnot C P. H. Btatiom n

4:'.o MAIN STR.Följ anvisningen i sista numret om 
utsädet. 1\ O. Box 750. Tel. 1220.

ty det visar, att mästaren belal»r i 
sina arbetare ordentlig lön

.05 e.m. |Från WINN1PW. M.lN 
Te tillhandahålla» Rum

I .
Skand. K> rknr I Winnipeg

Porter & Co.
hafva Wjiiai Uttret i etadeu af —

af Htury <ofi I^i-ira ■*». x,i ,i.tgnr Pursliner, Glus, lampor. , För våra j opulära <jch resot.abla
kl M fm <.ndag»-k,.|a 8 0) Bunimiervie Knifvar OafBar Skniarm m | Lifförsäkringspolicer hän Välld eder !

r <■'** Afiotieai.g . 3*J Lugdi ii.- »t»* j-ira I»å ni ^Jeb^fver var«»r kom antin- r;ii nnderteeknad för vilkor ete
i -«h Ut. u.r»fc,c„„ . mi..4.» 8r-» k.n t,„ ,in vår hutik Maill ,1:„ it,n «»<lerteckn»d lo. *» ko, < u-
\ ur*rp> :tAdA4^ 1» vid I* * Brndge uai i »*
9 .<h hvsr>. ..,i».'ag- ,VÅ11 k! ... CHINA HALL ,
0 kyrksu

r'i

The Eielsior Lift Insurance 6: rtSPZSffS^iäi
v iikur.

gV. K\ LUTHKR sfONs KYRKAN.

t D. R. Dingwall
r h«r »tt bjud» f A L sin» två bodar 

»Uehaud»

vigar rer, öl rs h de bä»t& vi 
.ir: finnas ständigt på lager-Pengar utlånas på Farm- uch 

Stadsegendom mot låg ränta, där Hf i 2 I jVl O N S O N.
försäkringspoliee finnes.

A. HALLONQVIST,
293 Ellen St

\,*re It*me

J7.4 8 Midi fftr Brun*wick Hotell
J Guld- & Silfver- t 

Arbeten
pURKTA SKANDINAV MlS^lON>

A I kvrk»i«. hftrn al l*og*i. ■* h Klb-t. -• 
" i kl II f u. 'S9 »kola n.00 m. Aftongud»'jen-? 7,'H» 
A B6i>»a5to <»tt«ditgitr kl. 8 e. m. I"ugduo:' 
v m-»te ire-lje fredags bvReu roåit*d**n.

N Hkinmk pastor.

I»R O. IUÖK.XSOX

iSikare *tch Kirurg.
NIottagningetid: ?-2.30 •. m. 7-« 30 

Tel. 1156
GIN Klein Av.

Nykterhetshoiellet ”SYEA”t Special agent,
WM MARVI

nnti»r Na! Tr.i.t Ml
Kt till p-iser <nin |>»!wa nllai Midi emot C. P. R. station.

t Plånböcker.
år det biUiyaåte cch lugnaste ställe 

da kan stanna på under din vistelse
0 Vill nian hafva ru klorka, -om 
* mtt eller vi. ker den v^ma 
W vare fianas >4da deiarne hu*

2,rf
0 Boe^ad 2UI f ■. lutaiu s*

* DINGWALL PARKII © FOTOGRAF,
“ gnaeSgLi « kl ll f m V.ndagwk'•;* kl. J
9 12 0»; : mi Afu.ng . is*j*n».* 7 O»
* iouU uaeda|;ar kl s v 
V Ur h>ary frvdar- k\Ail 
É j C A lOHJWON ' •!
O Buetad Kilen -T^vt invid k* r au

LIGENSE
HOS

J. E. Forslund.

11 Winnipeg.

Obs! 75 cent pr dag eller $3 58
0 Mc In tyr* BL Main Street. 490 M k in sr . WlNNIPKO

De biista kort i »ta 'i 
från $1.50 pr dussin

Parkiu*. Studio, 494) Main st.

it »ne 
I ngdum<m.> pr vecks.hör. a! Alvxaudtr

i Det enda Lasarettet 
É »juk» "Avenska kbekur

i ruvern f*r
A. Heyer.

4.

:
I

I

I

=

\

>

8

>

/

r e-A

n v.

<

.

oo
ä

 M
M

sG32£
ö

 t*
—eö

l 
sP

O
 

c*
 C

D
fff

S

m
m

 m
um

m
t

i


